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APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000342

UNIDADEJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITALDEMAJES
NRO. IDENTIFICACIÓN : 300414

Fecha de N' de Solicitud código Rem N
Solicitud de

Modificación

1003 - Subgerencia De Ejecucion De Inversiones Y Mantenimiento
27/06/2025 0000000929 139200470029 PROTECTOR SOLAR FPS 50X 1 L
27/06/2025 0000000929

27/06/2025 0000000929

27/06/2025 0000000929

27/06/2025 0000000929

27/06/2025 0000000929

27/06/2025 0000000929

27/06/2025 0000000929

27/06/2025

27/06/2025

0000000930

0000000930

27/06/2025 0000000931

27/06/2025 0000000931

27/06/2025 0000000931

27/06/2025 0000000931

27/06/2025 0000000931

27/06/2025 0000000932

27/06/2025 0000000932

27/06/2025 0000000932

27/06/2025 0000000932

27/06/2025 0000000933

27/06/2025 0000000933

27/06/2025 0000000933

27/06/2025 0000000934

27/06/2025 0000000935

27/06/2025 0000000935

27/06/2025

27/06/2025

0000000935

0000000935

27/06/2025 0000000935

27/06/2025 0000000935

27/06/2025 0000000935

27/06/2025 0000000935

27/06/2025 0000000935

805000050105

805000060014

805000060025

805000080499

899600070318

899600080486

899600180006

135000050112

646100060042

139200100077

501100042015

503700060111

646100030080

646100060042

203400020014

203400020015

203400050008

203400070134

207200031295

207200032165

207200120018

646300070041

731500010714

731500010721

731500010890

731500010951

731500011204

731500020028

731500030041

731500040028

731 500040057

Descripción del Ítem

GUANTE DE CUERO REFORZADO PARA SEGURIDAD

CASCO PROTECTOR (MENOR A 1/4 DE LA UIT) DE PLÁSTICO COLOR BLANCO

CASCO PROTECTOR DE PLÁSTICO (MENOR A 1/4 DE LA UIT) COLOR ROJO
ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX

CHALECO DE DRIL UNISEX

CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA UNISEX

GUANTE DE HILO UNISEX

ESCOBA DE CERDAS DE PAJA

BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L

JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 1 L

BOLSA DE POLIETILENO 2 pm X 25 in X 35 in APROX. COLOR NEGRO
CAJA DE ORGANIZADORA DE PLÁSTICO 32.6 cm X 41.1 m X 91.7 cm

TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 50 L APROX.

BALDE DE PLASTICO CON TAPA X 20 L

ARENA GRUESA
ARENA FINA

HORMIGON

PIEDRA CHAN(3ADA 1/2 in X 3/4 in

MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 38.10 mm X 203.20 mm X 2.00 m

MADERA TORNILLO (Cedrelinga cateniformis) 50.80 mm X 76.20 mm X 3.45 m

POSTE DE MADERA EUCALIPTO (Eucalyptus globulus) 3 in X 2,80 m

CILINDRO METAL X 55 gal

PINTURA BASE ZINCROMATO

PINTURA ESMALTE

PINTURA ESMALTE COLOR ROJO

PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO

PINTURA ESMALTE COLOR TRAFICO BLANCO

LACA SELLADORA.

BARNIZ MARINO

DISOLVENTE PARA PINTURA TRAFICO

THINNER ESTANDAR

Unidad de ÑtIDAD y/O yALOREÉ
Medida

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

Unidad

Par

Unidad

Unidad

Par

Unidad

Unidad

Par

Unidad

Unidad

Unidad

Ciento

Unidad

Unidad

Unidad

M3

M3

M3

M3

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Galon

Galon

Galon

Galon

Galon

Galon

Galon

Galon

Galon

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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5.00

75.00

5.00

56.00

61.00

5.00

65.00

16.00

10.oo

10.oo

10.oo

2.00

1.00

2.00

3.00

0.48

0.08

0.10

0.18

14.57

85.78

4.00

15.00

10.97

10.97

0.05

0.12

584.92

20.91

12.96

165.00

33.82

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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FéM de
Solicitud

lerencia De Ejecu¿iori D;iÁ\ii;iones1003 - Sub
27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

27/06/2025

0000000935

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000936

0000000937

0000000937

0000000937

0000000937

0000000937

0000000938

731500150436

025500010034

025500010098

025500010278

030100070001

030100070002

133000160098

150200470051

150200470127

150200470128

151200050056

151200050655

201700050024

203400040058

419500010026

501100041410

731500090020

737000010036

801600060004

801600090035

801600090069

801600120019

801600120040

470300220032

Descripción del mI

Y Mantenimiento
PINTURA A BASE DE LATEX TIPO 1 COLOR PANTONE 11-0602 TPX

LIJA PARA PULIR MADERA NO 120

LIJA PARA PULIR PARED

LIJA PARA PULIR FIERRO N' 260

ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 8

ALAMBRE DE ACERO NEGRO RECOCIDO CALIBRE 16

DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL

CLAVO DE ACERO DE 1 1/2 in (AL PESO)
CLAVO DE ACERO 3 in

CLAVO DE ACERO 2 in

JUEGO DE ELEMENTOS DE SUJECION X 4 PIEZAS (PERNO, CLAVO, BISAGRA)
BROCHE BOTON DE POLIETILENO PARA MALLA RASCHEL 1.5 cm X 3 cm X 4.5 cm

MALLA RASCHEL AL 90%

CEMENTO PORTLAND TIPO I

REGLA DE ALUMINIO DE USO EN LA CONSTRUCCIÓN 1 1/2 tn X 3 1/4 in X 6 m

BOLSA DE POLIETILENO 2 pm X 18 in X 26 in COLOR NEGRO
TAPAPOROS DE MADERA

COLA SINTETICA X 1 gal

CONO DE SEGURIDAD 70 cm

MALLA DE POLIPROPILENO PARA SEÑALIZACION DE SEGURIDAD 1 m X 45 m COLOR ANARANJADO
CINTA REFLECTIVA 5 cm X 30 m

CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURIDAD DE PLÁSTICO 12 ,m X 200 m COLOR AMARILLO

CINTA DE SEÑALIZACIÓN DE SEGURiDAD DE PLÁSTICO 15 cm X 200 m

GIGANTOGRAFÍA DE LONA 13 oz 1 .00 m X 2.00 m APROX,

Unidad de
Medida

CANTIDAD Y/O VALORES

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

Galon

Unidad

Unidad

Unidad

Klg

Klg

Klg

Klg

Klg

Klg

Unidad

Emp X 25

M2

Klg

Unidad

Decena

Litro

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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2.46

292.81

375.22

530.95

0.75

12.50

2.00

0.50

0.37

0.66

125.00

625.00

131.25

5.21

0.01

2.00

63.00

1.81

10.oo

5.00

30.00

1 ,300.00

0.50

1.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00



Sistema Integrado de Gestión Administrativa
Módulo c’.' Logística
Versión 25.01.01

APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N' 00000342

Fecha : 27/06/2025

Hora : 11:59:26
Página : 3 de 3

UNIDAD EJECUTORA : 021 MUNICIPALIDAD DISTRITALDEMAJES

NRO. IDENTIFICACIÓN : 300414

F¿cha de N' de SoiÍcittld códÑtemN.-
Solicitud de

Modificación

11L
1003 - Subgerencia De Ejecucion De Inversiones Y Mantenimiento
27/06/2025 0000000939 350500010002 AGUA POTABLE

Descripción del Unidad de CANTIDAD y/O yALORES
Medida

EXCLUSIÓN INCLUSIÓN

Cantidad Total Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

M3 o.oo o.oo 2.00 0.00

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Público
2/ La información registrada en los campos de "exclusión" e "inclusión" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los años de la programación.

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.

4/ La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad del
JES

mI

V
'G¿HERALrDE

Firma 1 : Responsable de la Oficina de Abastecimiento Firma 2: MáximTautoridad administrativa de la En
a quien se hubiera delegado dichaPúblico

leI Sector
íltad


